Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2024 года
	                                     №
	87/332

г. Архангельск

О результатах дополнительных выборов депутата
Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

[bookmark: _GoBack]На основании протокола № 1 Соломбальской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск (с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 14) о результатах дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, руководствуясь статьями  82, 91 областного закона от 8 ноября 2006 года  № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 18 июня 2024 года № 109/390 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14», Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 зарегистрированного кандидата Белькова Алексея Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола                  № 1 Соломбальской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в газете «Архангельск – город воинской славы» и разместить на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                          Т.Н. Кирьянова

Секретарь комиссии                                                                О.Н. Редкореброва